E48AEF72E8E0D, con el fin de solicitar la transferencia de Recursos Estatales, del Programa: 

UOO6 Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales, por concepto de 

Servicios Personales y Gastos de Operación, correspondiente a la ministración del mes de 

febrero 2025, por la cantidad de $2,443,950.00 (Dos millones cuatrocientos cuarenta y tres 

mil novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) a favor de la Universidad Tecnológica de la 

Sierra Hidalguense, con base al oficio de autorización y a la clave presupuestal armonizada 

de la siguiente forma: 

Oficio de Autorización S5H/0275/2025